
Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Vlčí boj je otevřený všem od 16 let, kdo zvládnou 

překonat vrcholy tisícovek i strávit noc v bivaku.

Nádech vlčí nálady i odpovědi na otázky najdete na:

7vlku.skauting.cz / 7vlku@skaut.cz

Rezervace vlčího místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace

Vlčí přihlášení: 7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu 

od 1. ledna do 31. března 2020

Vlčí cena: 2.500 Kč (z toho 1.000,- Kč 

nevratná záloha při přihlášení)

Výzvu 7 vlků a tisícovky vám nabízí 

Skautské středisko Jablonec nad Nisou 

s podporou Libereckého Junáckého kraje

Na vlčí cestě vnitřního boje nám budou oporou i
— Gymovka — netradiční fyzicko-logicko-prožitková 

 etapová hra

— utajená pověstmi opředená místa Jizerských hor 

 i nádherné vrcholy jizerských tisícovek

— možná i sám legendární Náčelník — Míla Nevrlý

— pětihvězdičková kuchyně Jezevce a Baribala

— důvěra, podpora a nadšení nových kamarádů

Nádech vlčí nálady i odpovědi na otázky najdete na:

7vlku.skauting.cz / 7vlku@skaut.cz

— Gymovka — netradiční fyzicko-logicko-prožitková 


